CÂMARA IVILJNIC1PAL DL .NAIALÂND1A 111

REQUERIMENTO N.° 017/99

EXMO . SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
NATALÂNDIA — ESTADO DE MINAS GERAIS.

O Vereador abaixo assinado , regimentalmente apoiado, vem à
respeitável presença de V. Excia. requerer , após ouvido o Plenário, as
seguintes informações do Prefeito Municipal de Natalândia:

1) Cópia da Licitação e contrato da combi do Natal , do ano de
1999.

Câmara Muuicipal de Natalandia - MG

Protocolado no Livro próprio ãs f o 1 h as

Termos em que
Pede e Espera Deferimento.

Sala das Sessões, 06 de abril de 1999.

,Dl   sob o

à,  og.: 0°  Horas

Natalandia - MG  Dó 1 0_Ll i...29

DITO ROBERTO PEREIRA

amitig de Nutaltzdui • k u

Despacho
koffitip .„.2.12)2,4-6c2

turno por _votos tworthritt.......__Qs2_ YeNg bem
uki